

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 3

Veřejná zakázka: Přístroje pro operační sály pro Městskou nemocnici Dvůr Králové nad Labem

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo **Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**
IČO 708 89 546
DIČ CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602 246 595, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Položka č. 2 Bude zadavatel akceptovat videolaryngoskop s krytím IP20, který je běžně dodáván a používán na operačních sálech?

Odpověď č. 1:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení.

Dotaz č. 2:

Položka č. 7 – Bude zadavatel akceptovat Rozsahy parametrů ventilace: TV 20 – 2200ml, frekvence 1 -80 bpm

Odpověď č. 2:

Ano, zadavatel bude akceptovat toto řešení.

Přílohy:

p01a - Přístroje_OS - Technická specifikace _DI_03

p03 - Přístroje_OS - Tab plnění požadavků _DI_03

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 6. 11. 2023 do 9:00 hodin.

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové 28. 9. 2023

Mgr. Jitka Bučková

na základě pověření